

Bozdağ: Avusturya'yı Türk Elçiliği'nin güvenliğini sağlamaya davet ediyorum

ADALET Bakanı Bekir Bozdağ, Yozgat Şefaati'de esnaf ziyaretlerinde bulundu, vatandaşlarla sohbet etti. Daha sonra basın mensuplarına gündeme ilişkin açıklamalarda bulunan Bozdağ, Avusturya'daki Türk Büyükelçiliği duvarına asılan pankartla ilgili Avusturya hükümetine uyarıda bulundu. Avusturya hükümetinin, Türkiye Büyükelçiliği'ni ve çalışanlarını korumakla görevli olduğunu hatırlatan Bozdağ, "Aksi bir durum Türklere sağlanan hakları yok etmek ve Avusturya hükümetinin taraf olduğu uluslararası sözleşmeleri de ihlal etmek anlamına gelir. Türkiye Büyükelçiliği'nin ve büyükelçilikte çalışan Türk temsilcilerinin her türlü güvenliğinin alınması Avusturya hükümetinin sorumluluğu altındadır. Oralara saldırı karşısında veya herhangi bir gösteri, pankart açma, başka bir terör eylemi karşısında da Türk



Elçiliği'ni korumak Avusturya hükümetinin asli görevidir. Ben buradan Avusturya hükümetine bu asli görevini bir kez daha hatırlatmak isterim. Türk Büyükelçiliği'ne yapılan saygısız hareketi bir kez daha kınıyorum. Bu hareketlere müsamaha gösteren ve engellemeyen Avusturya hükümetini, uluslararası hukuktan kaynaklanan yükümlülükleri yerine getirmeye

ve büyükelçiliğin güvenliğini sağlamaya davet ediyorum" dedi.

Bozdağ, Avusturya'da ve Avrupa Birliği ülkelerinin bazılarında çok ciddi bir şekilde ayrımcılık, ırkçılık, yabancı düşmanlığı, İslamafobi ve Türkiye karşıtlığının yayıldığını belirterek şunları söyledi: "Adeta salgın bir hastalık gibi yayılmaktadır, bu hastalığa karşı Avusturya hükümetinin ve diğer Avrupa ülkelerinin ortak tavır koyması ve bu hastalığa karşı sesini yükseltmesi, tedbir alması lazımdır. Eğer bu hastalıklara karşı tedbir geliştirilmezse bunları önleyecek mekanizmalar hayata geçirilmezse korkarım bu ayrımcılık, ırkçılık, yabancı düşmanlığı ve İslamafobi, Türkiye karşıtlığı hastalığı o ülkenin kendi siyasetçilerinin de kendi ülkelerinde konuşmasına imkân veren bütün demokratik zeminleri yok edecektir. Buna karşı hep beraber durmamız lazım."